Processo Data de Pagto Dot.Emp.Op Grupo Fonte Natureza Observação Valor Pago                          

202400010085161 23/09/2025 2025.2850.161.00135.001 4 15000100  4.4.50.42.05

Repasse de recursos ao  Instituto de Medicina, Estudos e
Desenvolvimento - IMED, a título de investimento, referente a  405
(quatrocentos e cinco) horas de serviço de consultoria   ao Sistema de
Gestão Hospitalar (SGH) MV     destinado à   Policlínica Estadual da
Região Nordeste - Posse.

R$ 97.200,00                          

            TOTAL DE REPASSES: R$ 97.200,00